
UMO Plzeň 4
Doručeno: 28.07.2017

C-i" A a
listy:6 prilohy: 7 u

pz04es17513170

ŽÁDOST O DOTACI

NÁZEV DOTAČNÍHO PROGRAMU: MlKROGRANTY PRO ROK 2017  II

NÁZEV PROJEKTU: Kurzy badmintonu pro veřejnost

Plánovaný termín projektu:
zahájení Ukončení Požadovaná částka: 10 000 Kč
1.9.2017 31.12.2017 -» í  r, * r v n ř e c l íV

Termín dosažení účelu, na který má být 
dotace poskytnuta:

BAD M INTON OVÝ SVAZ, Z.S.

H řbitovní 24  
3 12  0 0  Plzeň•31.12.20j

I .  I n f o r m a c e  -o z, « u .i i c ■ ■

1) Oficiální název 
žadatele: Západočeský badmintonový svaz z.s.

2) IČneboRČ: 3) Právní forma žadatele: ___, ,22767746 /  , spolek(spolek, o.p.s., FO s ZL, FO bez ZL ...) r

4) Přesná adresa sídla 
žadatele:

Obec: Plzeň PSČ: 312 00

Ulice a čp: Hřbitovní 873/24
Fax:
Web: www.zpcbadminton.cz

5) Registrace (vyjma 
FO bez ŽL): Vydal: Krajský soud v Plzni dne 1.1.2014 č.j. oddíl L, vložka 6139

6) OSOBA(Y) S PODPISOVÝM PRÁVEM opravňujícím  ji(je) jed n at jm én em  p řed k lad atele  žádosti:

Jméno a příjmení: Tomáš Knopp funkce: předseda spolku

Jméno a příjmení:_____________________________________________ funkce:_____________
Adresa:______________________________________________________telefon:______________

PSČ:___________________ e-mail_______________________________ mobil:______________
7) Kontaktní osoba (pouze v případě, že není totožná s osobou, resp. osobami ad 6)):
Jméno a příjmení: Tomáš Knopp telefon:______________________

mobil:_____________________________________________ e-mail________________________

Adresa pro doručování pošty (pouze v případě, že není totožná s adresou sídla žadatele):

http://www.zpcbadminton.cz


8) Bankovní spojení:
Č. účtu/směrový kód banky Název banky

9) Je-li žadatel právnickou osobou, identifikaci:
a) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:

předseda spolku zvolený na VH (viz usnesení) Ař! k
b) osob s podílem v této právnické osobě: -

c) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu: -

10)Registrovaný předmět činnosti nebo hlavní činnost žadatele:
(nutno doplnit o sebehodnocení předkladatele - příklady akcí, významné úspěchy apod. -  lze uvést v příloze)

Organizace Činnosti svazu, organizace a řízení badmintonových soutěží, podpora růstu Členské základny, rozvoj výkonnosti, vzdělávaní, podpora a 
propagace badmintonu, atd ...

I I .  I n f o r m a c e  o p r o j e k t u

Komu je projekt určen: Členům spolku i veřejnosti (viz popis projektu)

Místo realizace projektu: Plzeň, Doubravka, sokolovna -  Hřbitovní 24



Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, 
vztah ke Statutárnímu městu Plzeň a jeho městským obvodům apod.)

Projekt:
Podzimní KURZY pro veřejnost v období od 1.9.2017 do 31.12.2017 

Cíl projektu:
- Umožnit široké veřejnosti vyzkoušení badmintonu na oficiálním (závodním) hřišti 

Pod vedením svazových trenérů nácvik a zlepšení hry
- Nezávazné (bez nutnosti členství) a společné sportovní aktivity pro rodiče s dětmi 

Popularizace Olympijského sportu, který je v rámci ČR v oblíbenosti v TOP 10 !

Realizace projektu:
- Všechny kurzy (tréninky) budou probíhat v Doubravce (MO 4) v sokolovně -  Hřbitovní 24

Účel použití dotace:
- Pronájem tělocvičny
- Lektorská činnost svazových trenérů
- Badmintonové míčky

Časový harmonogram:
1.9.-31.12.2017,2 x  týdně x 2 hodiny

Odůvodnění žádosti:
- Vzhledem k tomu, že KURZY jsou určeny pro širokou veřejnost a mládež, která nemá členství 

v našem spolku, nelze na ně použít prostředky na podporu tréninkových center od Českého 
badmintonového svazu.

Počet členů organizace, počet klientů, počet uživatelů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců):______________
Spolek má celkem 876 členů v oddílech a klubech v něm sdružených, z toho 440 je mládež (žactvo,

dorost)__________________________________________________________ _________________________
Informace o spolupracujících subjektech (název, sídlo, druh spolupráce):

Školy - mimořádné aktivity žáků ZŠ, spolupráce se ZČU

Informace o projektech, které jste již v minulosti realizovali (max. 3):
1. Pravidelné soustředění a tréninky TCM_____________________

2. Podpora nejlepších TOP 5 hráčů ( J.Loudy a spol...)__________

3. Kurzy pro veřejnost_____________________________________

I I I .  F i n a n č n í  ú d a j e  o ž a d a t e 1 i ( v v i m a F O  b e z Ž L 1

Celkové výnosy

skutečnost roku 2015: skutečnost roku 2016:

4 3 7  3 6 7 3 94  4 8 9



Celkové náklady

Hospodářský výsledek

4 1 6  0 9 8 3 2 6  4 3 6

21 2 69 68  0 52

I V .  P l á n o v a n ý  r o z p o č e t  p r o j e k t u

1. Př edpokládané  n á k l a d y : Výše nákladů (v Kč)
Na uvedené náklady 

požadujeme poskytnutí 
dotace (uveďte ANO nebo 

NE)

- pronájmy prostor na kurzy 14 000 částečně ANO

- badmintonové míčky 5 000
ANO

- půjčování raket -  amortizace + vyplétání 3 500
NE

, . r p o o t f c  a < i * c s r \- naklady na tren e ry ^  ^  m r u | W  J 15 000
částečně ANO

NÁKLADY CELKEM:
37 000

2. Př edpo k ládané  zdro je
FINANČNÍHO KRYTÍ:

Výše (v Kč) Očekávaný zdroj (konkrétně)

Požado vaná  v ýše  dotace  
Z ROZPOČTU M O P4

10 000
DOTACE NA KURZY PRO 
VEŘEJNOST

F in . zdroje  z v eřejných
ROZPOČTŮ -  DARY, DOTACE
- město Plzeň včetně 

městských obvodů

- kraj

- stát
‘

Ostatní v ý n o sy  (zdr o je)

- členské příspěvky, dotace, 
grant, dar od nestátní 
organizace, sponzorské dary 
apod.

V lastní zdr o je 27 000
vlastní finanční prostředky 
žadatele



FINANČNÍ ZDROJE 37 000CELKEM:

V .  Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.

V I .  P Ř Í L O H Y

Povinné přílohy:
a) je-li žadatelem právnická osoba -  kopie dokladu o právní osobnosti žadatele (výpis 

z příslušného veřejného rejstříku - obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně kopie 

dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, jestliže údaj není obsažen 

ve výpisu z veřejného rejstříku; kopie stanov a kopie rozhodnutí příslušného orgánu o 

jmenování osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat,

b) kopie základního organizačního dokumentu žadatele (stanovy, statut, apod.), je-li žadatel 

právnickou osobou,

c) fýzická osoba podnikající -  kopie oprávnění k podnikání,

d) kopie výroční zprávy (zpráva o hospodaření) za předchozí období schválená příslušným 

orgánem, včetně základních účetních výkazů, popřípadě přehledu hospodaření, pokud je 

žadatel povinen sestavovat výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného právního 

předpisu,

e) kopie dokladu o existenci běžného účtu (např. kopie smlouvy o vedení bankovního účtu, 

potvrzení banky, kopie aktuálního bankovního výpisu),

f) originální vyhotovení čestného prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen 

úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení insolvenčního řízení, nemá daňové 

nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky vůči 

městu Plzni,

g) kopie výpisu z Katastru nemovitostí vztahující se k předmětným budovám a pozemkům, 

ne starší 3 měsíců (pouze u investičních dotací),

h) fotografický materiál současného stavu zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu 

či budoucí výstavbu je dotace požadována (pouze u investičních dotací),

i) originální vyhotovení souhlasu se zpracováním a zveřejněním osobních údajů všech 

fýzických osob, jejichž osobní nebo citlivé údaje budou uvedeny v žádosti, jejích 

přílohách či ve smlouvě o poskytnutí dotace,

j) originální vyhotovení čestného prohlášení (bezdlužnost vůči statutárnímu městu Plzeň).



Seznam dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):

Žadatel:
- souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 

4, zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň 
4;

- bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
- bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána;
- bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4;
- souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

V Plzni dne 4.8.2017


